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OEKNAPALIA
MPC MaliHO, JOXCAM, BUTPATK | 30608's13aHHA (hiHaHCOBOrO XapakTepy
3a 20 72, pik

Pospin |. 3aranbHi BigomocTi
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{npisBuiLg, it'a, Ko BETbKOBI, PEECTpaUiikMi HOMEH OBNIKOBOT KBRTIVM NAATHWKA NOAATKIB/CERIA T& HOMEP NaChopTa rpcManstiiia VKpainu - peknapanta)
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3. Mocapa: W-«wfﬁcmu L Grreeprfieel & T, 00T 7%

4, Ynexu cim'i peknapanHTa:

PeecTpadifiHni Homep 6BnIKoBAT KapTkit
CTynikb 36°83Kky lNpissrwe, iHidianu, 1ara HapopKEHHs nnarHKka NoAaTkia/ cepla
Ta HOMEE NacronTa rpeMaasARHa YrpaiHu
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Pozpin . BigomocTi npo acxonm

10.
11.
12.
13.

14,

16.

i7,
18,
19, |

20.

A, Opepxati (Hapaxosaki) 8 yeix prepen 8 Yipaidi

MNepenik Loxonis

Cyma oaepxanoro (HapaxoBaioro) AoXo4y

AelknapaHTa

4nexie ciM'T

3aranbHa cyMa CyRYrHOro A0Xoay, pueHi, y T. 4.:

LE OAS

L7 55T

3apebiTRa nnarta, HWi BANNaTH T8 BUHATCPOAN, HapaxoBaHi
{Bunnaveri) AgerxnapaHTy BIANORIGHO A0 YMOB TPYAOBOrO
afo  UMBINkHO-NpaBoBOTC  porosopy  (kpiM  eurnam,
3A3HAYEHUX Y NOILUEX 7, 8)

G857

ADGESL

A0Xin Bl BAKNAAaUbkel, Haykosol i TBOPYO! AISNBHOCTI,
MeAMYHOT npaxTUkn, IHCeTpykropeske! Ta  cyadiscslef
MpakTukn i3 cnobry

(HasBa JaRnagy, VETancEn ToL0, B HiiiX chepkanD (HapaxosaHa) sa3HakieHT ¥ UfA noanlil aoxoii}

ARTOpChKA BMHAEropoaa, iHWi goxoau Big peaniaanil

MalHCBUX NPAR IHTENEKTYaNbHO! BIACHOCTI - -

AWBIISHAMW, NPOLEHTY - -

MaTepianbHa [onoMera = -

AEPYHKW, Npusy, BUrpaLli _{5 —

nonomora no beapobirto - -

aniMeHTw - -

crnaguvHa - -

CTpaxCoBi BUNMNATW, CTPaXOoBi BigWKOAYBaHHA, BUEYNHI

CyMU Ta NeHClAxi BUNNaTy, e cninaveH! feknapanTy 2a

ZLOTOBOPOM CTPAXYBAKHS, HEZepKaBHOTo NEHCIRHOrR - -

3abearneyqyeHHa Ta NeHCIAHOro BKNagy

0,0Xi4 Bif BIGYYIKEHHS DYXOMOr0 Ta HePYXOMOro MaitHa - -

JOXi BiJ NPCRAAMEHHA NIANDUEMHNLLKCT Ta HE3ANENHOT - _

npodiecitHol gianEHOCTI

AOXIA BIA BIAHYMEHHA LiHHUX NanepiB Ta KopnopaTuaHix — -

npap

Aoxin Big nepepayi 8 opeHay (cTpokose soniofinHe Ta/abo _ .
| KODPNCTYBAHHA) ManHa

. . : . . . = "

iHU BUAW A0X04IB (He 3aaHaveH] y nosutlisx 6-19 4 D A 7

Y ] z
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22,

6. Onepiadi (HapaxeraHi) 3 puepen ag mexamy Ykpalku agknapaHTom

Hassa kpainu

Posmlp poxeay

B iHo3eMHiA BanioT NepepaxoBaHero Y rpveHi

21

B, Onepwani (HapaxopaKi) 3 kepen 3a m

exam Y«painh ynenam cim't feknapaHTa

Haszsa KkpaiHu

Poawmip Aoxony

& [HoaeMRIf BamoTi nepepaxoBarora y rpnsHi
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Po3ain lil. BigomocTi npo HepyXxome MaitHo

23

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHLI 41 Ha iHWOMY npasi KOpUCTYBarHA AeKnapaHxTa,
Ta BATRATW AeKnapaHTa Ha npuabaHHa Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HIM

Mepeasniv 06 crrle

SemenbHi Aingki

YKwrnogi byann

Ksaprupu

Cagosna (gavyHui)
By LUHOK

[apai

IHule Hepyxome
MAaRRo

KW

- -
- - -
LT X -~ .
nmims emevseEor ey e b —— [ —————— -
- -
- - - _
- — -
- -
-
- — B -
_ -
- - - _
-
- -
- -

Cyma enTpaT (FpH) Ha

3aranbra nnolla OpeHAy Y¥

nprabanna
{IB. M) ) Ha [HWwe npagc
¥ BNacKicTb

Micueasaxosxetits o0 ex1a (kpaike, agpeca)

HOPHCTYBAHKS

> —
—— —
T —— ~ - —— - [ g
F— —_ - -
- ———
— ~—
— —_
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29.

30.

32.

33,

34,

5. Matto, Wwo nepebypac ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHWOMY NPasi KOPUCTYBAHHA

qneHiB cim'l qeknapaHTa

MNepenik ety ckrin

Micyeanexomierus od'sira (kpaika, agpecal

3arareHa nnolla (k6. My

3emenbHi ginankm

Mutnosi Gyanikn

. Keaptupu i

Canopiin (Aavkui)

GyAHOK e

CMAWHO
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Poznin IV, BinomMocTi npo TpaHenopTHi 2acobu

36.

3r.

38.

39.

A TpaHenopTri 3acoby, Wo nepebysatoT: ¥ BNacHOCT], B OPeHAl YW Ha IHILOMY Npasi KOpUCTYBaHHS
ASKIApEHTa, Ta BUTPaTh AeKnapanTa Ha ix npuatanHs (KopUCTYBaHHRA)

Cyma BrTpaT (rps) Ha

Mepanix Mapiaimoyent
TpARGHOPTIMK SacoBin {08'eM LMNIAREE AEMIYHE, kYD, CM, NOTYHHICTE Pik BAnyCiy opeHay uM
npuabBaHHn
ABuryna, xBT, sosmuna, o) . Ha |Hie npaso
¥ BNacHICTh
KOPUETYBAHHS
BAE A FOFO - ) .
ABToMOAINI & n e A AL 7T - .
nerkoei
Apromobini - _ — —
BaHTaMHI
{cneuiatbHi) - . - N
BoaHi aacobn :
MogiTpani cyanHa — ~—~ — —
IHWsi zacobn - _—




41.

42,

43.

44,

40.

B. TpancnopTHi 3acodu, wo nepeByeaioTs ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YK Ha iHILoMY npaBi

KOPMCTYBaHHES UneHie civ'i AeknapadTa

Mapramonens
Nepenik TpancnopTHAx dacobis (c6'cm Luninapis AsAryHa, K6, oM Pik Bunyciy
NOTYHHICTD HBUIYHE, KBT, JOBXAHA, CM)
Lol P AD Son B KLY
po— r
ABTOMOBINT NErkoR|
AsTomMoBint sanTanHi B
{cneuiansHi) .
Boani sacobn
MoBITRAHI CyaHa - -
[HWwi 3acobu "”” " &7
% o LD 755
? o T AT .
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Pozain V. BigomocTi npo Bknagn y 6ankax, YiHHI nanepu 1a iHwi aktmen

4.

47.

48,

49.

A Brnagw y Bakkax, UHHI nanepy ta Hwi aktvsy, wo nepebysaloTs y BNacHocTi
JeKknapaHTa, Ta BUTPAaTI JjeknapaHTa Ha npuatarHs Takux akTueia (rpH)

Mapenik Yoboro Y TOMY MMCH] 38 KOPAOHSOM
Cyma koWTIB Ha paxyrkax y Gankax T1a iHWkX
(hiHAHCOBUX yoTaHoRax, y T. 4. -
BENEACHNX ¥ 3BITHOMY poui - “'
HominansHa BapTicTs LHHYX Nanepis, y T. 4. - h
npuaBarux ¥ 36ITHOMY polli o o
Pcamip BHeckis A0 cTéTymoro (cknagencro) -
karitany TosapuoTea, NiANpUEMcTRa, —_
oprafisaull, y T. 4.

.| BHECEHNX ¥ 3BITHOMY PO

B ananw y BanKax, UiHHI nanepy Ta iHLi akTUBK, Lo nepeByBaloTb y BNACHOCTI
Jnedis ciM’T feknapanTa (FpH}

P HomiHanbia sEPTICTL LiHMKX nanepis

Neperik Yeboro ¥ TOMY YYCHi 38 KOPAOHOM
Cyma rouwtin da paxyukax y Oankax 1a Hnx - -
- chivanoosuy yoTanoaax
i - —

Posmip 8HECkiB 40 CTATYTHOTO (CKNAAGHOr0)
kanitany TosapuacTea, ninnpuemMcTaa,
\ opraxisauii
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Peanin VI BigomocTi npo ivancosi 30608's#3aHHs

A. ®ikadcosl 3000B'S3aHHS AeKNapaHTa Ta iHWi Horo BuTpaTit (rpH)

Tlepeling il coprx 30608 R38HL Yeeoro Y TOMY YMCNT 38 KOPAOHOM
54, | dobpoBinnHe cTpaxysaHHs - -
58, | HepepxapHe nenciiine 3afe3neveHnn - -

56, | YTpumanHs 3asHavercro y posainax =Y maita

57, ' TlOraluesHs OCHOBHOT CYMIN NO3NKN (KPeANTY) 4% é’j -

58, | [MoraleHHs CymMu NPGLUEHTIB 38 NOIUKoo -

{KpeanToMm} N 77/506 B

59, 1 ML He 3asHaveni y posninax |l1-V euTpati -

5. dinancobi 30B0B'A3aHHA YNeHiB ¢iM'T aekrapanTa (rpH)

fiepenix thinaHcounx 20008’ s5aHbL Yoboro Y TOMY UMCIi 32 KOPACHOM

60, | loBGpoBinnHe CTPEXYBAHHS -

61. | Hepepxasne nenciiine sabesneveHHs -

62. | YTpuMaH# saskadeHoro y poaginax [ll-V mailHa

63. | Moraluentst OCHOBHOT CyMI NOSKK {KpeanTy) - -
4. o TOraligHHa CYMY NROURHTIB 33 NO3KUKOIC ,_

| (kpednTom)

3acsijuyio NpaBunLHICTL 3asHavennx y Uin Jexnapauyl BigoOMoOCTEN

4
Al — 9. D03 2078 5

7 (nignnc)









